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ЗАХТЕВ
 ЗА ИЗДАВАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНЕ ДОЗВОЛЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ РАДИО-ФРЕКВЕНЦИЈA ЗА КЛУПСКУ АМАТЕРСКУ РАДИО СТАНИЦУ
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	Подаци о имаоцу појединачне дозволе – власнику радио станица

	
	Назив организације радио-аматера
	

	
	Матични број и пoрески идентификациони број (ПИБ)
	
	

	
	Место и поштански број
	
	

	
	Улица и број
	
	

	
	Број телефона и Е-mail адреса 
	
	

	
	Позивни знак
	

	
	Подаци о локацији радио станица

	
	Место и поштански број 
	
	

	
	Улица и број
	
	

	
	Класа клупске радио станице*
	

	
	Подаци о радио станицама

	
	Ред.
бр.
	Тип и произвођач
	Серијски број
	Снага 
предајника [W]
	Радио-фреквенцијски опсег или опсези [MHz]
	Врсте емисија

	
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	
	

	
	6.
	
	
	
	
	

	
	Подаци о постављеним антенама
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  Прилози:
- доказ о уплати накнаде за издавање дозволе за клупску аматерску радио станицу;
- потврда Савеза радио-аматера Србије или Савеза радио-аматера Војводине о додели позивног знака**.
 
	
	                Место и датум подношења
	
	    
	
	          Потпис подносиоца захтева

	

	
	
	
	
	
	
	



Напомена:

*- унети: клупска, репетиторска, радио-фар или за дигиталне комуникације;
** - доставити у случају добијања позивног знака за клупску радио станицу први пут.
[bookmark: _Hlk59555731]



